Prefeitura Municipal de Uibaí

		Contrato
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, I		
CNPJ 14.140.701/0001-3 EXTRATO DE CONTRATO		
TOMADA DE PREÇO 004/2022 – Objeto: Contratação de empres	a de Obras e serviços de engenharia para	
execução do projeto de ampliação da Unidade Básica de Saúde Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRTAD.	e da Vila de Hidrolândia neste Município.	
PROJETOS, E SERVIÇOS LTDAME, CNPJ: 23.643.827/0001-1	9, apresentou proposta no valor de R\$	
285.912,56(duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e doze re 04TP/2022, Assinatura 25 de maio de 2022, UBIRACI ROCHA LEVI - P		
0411 / 2022, ASSINILIATA 25 de maio de 2022, OSINACI NOCINALEVI	NEI EIT G	
Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N S/N Centro Uibaí-Ba		

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 009 quarta-feira, 25 de maio de 2022 | Ano XII - Edição nº 01299 | Caderno 1 Prefeitura Municipal de Uibaí PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30 **EXTRATO DE CONTRATO** TOMADA DE PREÇO 005/2022 - Objeto: Contratação de empresa de Obras e serviços de engenharia para execução do projeto de ampliação da Unidade Básica de Saúde PSF III, sede do Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRTADA: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. -ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, apresentou proposta no valor de R\$ 205.618,92(duzentos e cinco mil seiscentos e dezoito reais e noventa e dois centavos). Contrato 05TP/2022, Assinatura 25 de maio de 2022, UBIRACI ROCHA LEVI - PREFEITO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br